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Smarteq AB, världsledande tillverkare av antenner för mobil 
kommunikation, bjuder in till kapitalmarknadsmöte. 

Smarteq är inne i en expansionsfas, och ser fram emot att 
möta växande marknader i norden såväl som internationellt. 
Företaget är främst leverantör till fordonsindustrin samt inom 
AMR, fjärravlästa elmätare (Automatic Meter Reading).

Omsättningen översteg under 2007 100 miljoner kronor 
med ett positivt resultat. Utvecklingen för 2008 visar på en 
fortsatt ökning, och bolaget som idag är noterat på First 
North blir alltmer intressant för investerare.

Bland kunderna så finns bland andra Bentley Motors vars 
bilar är utrustade med antenner för avancerad kommunika-
tion och navigation från Smarteq.

Mer information om Smarteq finns på www.smarteq.com



PROGRAM 

Tid:	 Den 22 maj, kl. 15 – 17

Plats:	 Bentley Stockholm, Strandvägen 7

Moderator:	 Lars Stahre, journalist.

15.00	 Lars Ericson, vd för Smarteq hälsar välkomna.

15.10	 Presentation av Smarteq AB

	 • Långsiktiga affärer inom nya segment ger stabila intäktsökningar.

	 • AMR - Med en stark position på den nordiska marknaden står 
	   Smarteq redo för en kraftigt växande marknad internationellt.

	 • Kostnadseffektiv produktion i Asien och Östeuropa

15.40	 Bakgrunden till det nya Smarteq - och investeringen i bolaget
	 Per Edlund, VD för Consafe IT, huvudägare i Smarteq.

16.00	 Presentation av Bentley Motors - Bilarna visas i utställningen
	 Fred Mannerfelt, Försäljningsdirektör för Callisma - Selected Cars Only

16.20	 Lätt buffé och tid för närmare samtal med Smarteq.

O.s.a. senast den 20 maj till:

Lars Dagerholt

Tel: 070 965 61 00
lars.dagerholt@fourc.se



MER OM SMARTEQ:

Smarteq tillverkar antennprodukter för kundsegmenten Automotive och Industri. De tre fokus-
områdena är Automotive (lastbilar och personbilar i det övre segmentet), M2M (Machine to 
Machine applikationer), samt Mobile Communications (trådlös överföring av tal och data).

Inom fordonssektorn leverar Smarteq antennlösningar för bl.a. Audi, Bentley, SAAB, Scania, Volks-
wagen, samt Volvo personbilar såväl som Volvo lastbilar. Exempel på produkter är inbyggda 
antenner för amerikanska satellitradiokommunikation, SDARS, som levereras till Bentleys samliga 
modeller.

Inom sektorn för Industri finns en stark trend mot ökad användning av trådlös kommunikation 
för tal och data med hjälp av olika tekniker, till exempel CDMA450, GSM, UMTS, WiMAX och 
WLAN som alla stöds av system från Smarteq. Här finns även snabbt växande system för fjärr-
avläsning av elmätare och trådlösa larm.

Mer om Smarteq finns på www.smarteq.com

Smarteqs huvudägare är Consafe IT, vilket är ett företag som ingår i JCE Gruppen. JCE bildades 
1971 av J Christer Ericsson, bolaget är verksamt inom olja- och gas, servicesektorn, skog, IT, privata 
sjukhus, bioenergi, fastigheter och byggverksamhet, agenturverksamhet och finansiell service. JCE 
har cirka 8000 anställda i 10 länder med huvudkontor i Göteborg, Sverige. För ytterligare infor-
mation: www.jcegroup.se

OM CALLISMA OCH BENTLEY STOCKHOLM

Callisma AB är Skandinaviens ledande förmedlare av exklusiva bilar, såväl nya som begagnade. 
Varje kund erbjuds personlig service och oberoende, kvalificerad rådgivning i valet av bil och 
finansieringsmodell. Callismas ambition är att inspirera och att ge varje kund en optimal upple-
velse i samband med sitt bilköp och genom hela sitt bilägande. 

Callisma är ensam auktoriserad återförsäljare av Koenigsegg och Bentley i Sverige. 

Mer om Callisma finns på www.callisma.se


